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Geçtiğimiz on yıl boyunca, Tarımın Geleceği Forumu, farklı ülkelerden tarım uzmanlarının tarımın geleceğini ve

artan çevresel zorluklarla olan bağlantısını ana hatlarıyla çizdiği en büyük Avrupa tarım konferansı olarak

kendini kanıtlamıştır.

Brüksel – Salı, 27 Mart 2018: Tarımın Geleceği Forumu (FFA), sektördeki tüm önde gelen uluslararası kurumları,

çiftçileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini ve iş dünyasını bir kez daha Brüksel'de bir araya getirdi.

Uluslararası toplantıda, sağlam tarım uygulamalarına ve sağlıklı gıda üretimine dayalı ortak bir tarım için pratik

çözümler tartışıldı.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

Avrupa Toprak Sahipleri Örgütü (ELO) ve küresel tarım işletmeciliği lideri Syngenta, onuncu kez üst üste

Brüksel'de Tarımın Geleceği Forumu'nu düzenledi. Forumda tarım, Avrupa ve küresel bir perspektiften ele alındı

ve Avrupa Komisyonu Üyeleri, Avrupa Parlamentosu Milletvekilleri, ulusal bakanlar, endüstri liderleri, sivil toplum

kuruluşları, OECD ve FAO dahil uluslararası kuruluşlar ve akademik çevrenin katılımıyla sektördeki temel

zorluklar tartışıldı.

Bu yılki uluslararası forumun teması, Avrupa bölgesindeki gıda ve çevre güvenliği gündemine odaklandı. Sağlıklı

gıda üretimi için biyoçeşitlilik, gelişmekte olan tarım teknolojileri ve

sürdürülebilir orman yönetimi alanındaki en iyi uygulamalara vurgu yapıldı. Gıda israfını azaltma ihtiyacı da

konferans tartışma panellerinde öne çıkan bir konu oldu.

Forum, tarımın geleceğinde önemli bir payı olanlar için üst düzey bir buluşma noktası haline gelmiştir. Bu

toplantıların amacı, Avrupa ve küresel tarımın geleceği üzerine açık tartışmaları teşvik etmek ve iki temel

zorluğa eşit önem vererek, gıda güvenliği ve çevre koruma alanlarında nelerin başarılması gerektiğini ve nelerin

başarılabileceğini değerlendirmektir.

2018 Tarımın Geleceği Forumu Başkanı Janez Potočnik şunları ifade etti:

"Ortak sağlıklı bir geleceğe ulaşmak, tarım ve ekonomik modellerimizi dönüştürmek ve BM Sürdürülebilir

Kalkınma Hedeflerine yanıt verecek gerçek bir değişim yaratmak için liderlere ihtiyacımız var. Çiftçilerden

tüketicilere, politika yapıcılar ve iş dünyası temsilcileri dahil olmak üzere her birimiz, düşünce ve

eylemlerimizdeki olumlu değişimin bir parçası olmalıyız.

Bu değişim, gıda güvenliğine ve sürdürülebilir bir çevreye yol açacaktır."

Syngenta'nın Sürdürülebilirlik Direktörü ve FFA'nın kurucu ortağı Alexandra Brand şunları paylaştı:

"FFA, gıda güvenliğini sağlamanın yollarını bulmak, gıdamızın güvenli olmasını sağlarken aynı zamanda

çevrenin korunması için farklı grupları bir araya getirmeye yardımcı oluyor. Ayrıca kırsal toplulukların

gelişmesine yardımcı olmak istiyoruz. Bu hedeflere nasıl ulaşabileceğimiz konusunda bazı anlaşmazlıklar

olabilir, ancak bugünkü tartışmanın gösterdiği gibi,

gerçekleşmesini istediğimiz hedefler aynı ve yeterli ve yapıcı tartışmalar yürütebiliyor olmamız mükemmel.

Uluslararası konferans, ortak anlaşmalar oluşturarak ortak bir zemin bulmamıza yardımcı oluyor. Syngenta'nın,
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Tarımın Geleceği Forumu'nun tüm bunları başarmasına yardımcı olmaya devam eden rolünden gurur

duyuyorum."

Avrupa Toprak Sahipleri Örgütü Genel Sekreteri ve FFA'nın kurucu ortağı Thierry de l’Escaille şunları vurguladı:

"Avrupa'daki toprak sahipleri, sağlıklı çiftliklerden sağlıklı gıda sağlama konusunda bir avantaja sahiptir.

Üyelerimiz çözümlerin bir parçası olmaya güçlü bir istek duyuyor, ancak aynı zamanda çabaları için uygun

şekilde ödüllendirilmeliler. Avrupa'nın yeşil olması için, yerli çiftçilerin sadece hayatta kalmasının yeterli

olmadığını; aynı zamanda refah içinde olmaları gerektiğini de sağlamalıyız."

 

Bu konu hakkında daha fazla bilgi:

Syngenta, küresel tarım için İyi Büyüme Planı'nı sundu
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